
Dzień miotacza 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 23.04.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.10 
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.43 PB  
 3 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.52 
 4 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.23 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.40 PB  
 2 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 14.55 
 3 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.74 PB  
 4 DĘDERSKI Dawid 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.94 
 5 OBARA Piotr 05-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.86 
 6 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.60 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.03 PB  
 2 ŚLĄZAK Piotr 06-09-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.54 
 3 GŁUSZEK Dawid 06-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.43 
 4 RUSEK Natan 07-12-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.03 
 5 KNADEL Rafał 07-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6.35 
 6 GRUSZKA Filip 08-09-19 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.19 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:30 

 1 ŚLĄZAK Piotr 06-09-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.26 
 2 SIBIŃSKI Jakub 06-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.54 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 55.00 PB  
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.59 
 3 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 36.81 
 4 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.15 
 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 50.79 PB  
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.78 PB  
 3 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.22 
 4 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.17 PB  
 5 DĘDERSKI Dawid 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 25.96 
 6 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.61 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.45 PB  
 2 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.80 PB  
 3 RYNANS Jakub 06-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.44 
 4 SIBIŃSKI Jakub 06-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.26 
 5 RUSEK Natan 07-12-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.17 

 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.46 
 2 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.14 
 3 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.80 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.38 
 5 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.90 
 6 DUDINA Viktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.10 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.26 PB  
 2 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.55 
 3 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.31 
 4 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.08 
 5 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.60 PB  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.65 
 2 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.56 



 3 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.32 
 4 MILCZAREK Aleksandra 06-05-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.78 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:30 

 1 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.32 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 14:30 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 25.63 
 2 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.53 
 3 DUDINA Viktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 22.09 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:30 

 1 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 18.43 
 2 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.85 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.11 PB  
 2 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 38.34 
 3 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.43 SB  
 4 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.08 
 5 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.07 
 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 20.53 
 2 ZUCHNIEWICZ Michalina 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 19.75 
 3 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.67 
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